
Zarządzenie nr 41/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Mariusza Sagana Dyrektora Wydziału Strategii  i
Obsługi  Inwestorów  do  dokonywania  niektórych  czynności  z  zakresu  prawa
pracy

Na podstawie art. 3¹ Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm),
art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
nr 223, poz. 1458 z późn. zm) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  z późn.  zm.  w związku z § 1 ust.  1  rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych,
motocykli i motorowerów niebędących właśnością pracodawcy (Dz. U. nr 27, poz. 271
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Mariusza  Sagana  Dyrektora  Wydziału  Strategii  i  Obsługi 
Inwestorów do  zawierania  z  pracownikami  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów 
umów, finansowanych ze środków znajdujących się w dyspozycji  Wydziału  Strategii
i  Obsługi  Inwestorów,  dotyczących  używania  do  celów  służbowych  samochodu 
osobowego niebędącego własnością pracodawcy.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Strategii
i Obsługi Inwestorów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 417864/12/2013 Strona 1 z 1


